
 

Sede Rettorato 

Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Direzione: 0761 357581 Amministrazione: 0761 357438 Fax 0761 357434 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

dafne@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.dafne.unitus.it www.unitus.it  

 

Viterbo, 13 Giugno 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 28 del Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO l’elenco dei laureandi trasmesso dalla Segreteria Studenti 

DISPONE 

la nomina della seguente Commissione per la seduta di Laurea (sessione a.a. 2024/2025) che si terrà 

il giorno: 

23 Giugno 2025 alle ore 10,00 

Aula 1  

Complesso di Santa Maria in Gradi 

 

Componenti effettivi:      Componenti Supplenti: 

Prof. Nicola Lacetera (Presidente)     Prof. Gabriele Chilosi 

Prof. Francesco Rossini      Prof. Daniel Valentin Savatin 

Prof. Andrea Vannini        

Prof. David Costantini 

Prof. Andrea Mazzucato 

Prof. Roberto Ruggeri  
 

 

 

 
 

CORSO DI LAUREA LAUREANDO RELATORE CONTRORELATORE 

L-25 Scienze agrarie e 

ambientali 

Sacchini Adriano 

 
Prof. Nicola Lacetera  

L-25 Scienze agrarie e 

ambientali 

Uccelletti Anelio Prof. Francesco Rossini  

LM-69 Scienze agrarie e 

ambientali 

Uderzo Ascanio Prof. Francesco Rossini Prof. Roberto Ruggeri 

LM-73 Conservazione e 

Restauro dell’ambiente e 

delle Foreste 

Antonelli Manola 

 
Prof. Andrea Vannini Prof. Gabriele Chilosi 

LM-73 Conservazione e 

Restauro dell’ambiente e 

delle Foreste 

Cippitelli Veronica 

 
Prof. David Costantini 
 

Prof. Riccardo Primi 

LM-7 Biotecnologie per 

la Sicurezza e la Qualità 

Agro-Alimentare 

Fratini Giordano 

 
Prof. Andrea Mazzucato  
 

Prof. Daniel Valentin 

Savatin 

 

Il Direttore 

            Prof. Simone Severini 

 


		2025-06-13T10:37:20+0000
	Severini Simone




